
    
 

                   
 

Lista projektów zakwalifikowanych do III etapu oceny merytorycznej 
Oś 8 – Rozwój edukacji i aktywne społeczeństwo w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2014-2020 dla Europejskiego Funduszu Społecznego 
Poddziałanie 8.2.1 Przeciwdziałanie przedwczesnemu opuszczaniu rynku pracy przez osoby w wieku aktywności zawodowej. 

Konkurs dedykowany Obszarowi Strategicznej Interwencji – obszary o najgorszym dostępie do usług publicznych (obszary wiejskie) 
Konkurs: RPSW.08.02.01-IZ.00-26-192/18 

 

Lp. Nazwa Wnioskodawcy Tytuł Numer  projektu 
Liczba 

uzyskanych 
punktów 

Wynik 
oceny 

Wnioskowane 
dofinansowanie 

Koszt 
całkowity 

1 
FUNDACJA CENTRUM 

EUROPY LOKALNEJ 

Program przeciwdziałania 

przedwczesnemu opuszczaniu rynku 

pracy przez pracowników JST z OSI 

na terenie powiatu opatowskiego 

RPSW.08.02.01-26-

0003/18 
93 N 

 

377 470,00 

 

 

419 750,00 

 

2 

ŚWIĘTOKRZYSKI ZWIĄZEK 

PRACODAWCÓW 

PRYWATNYCH LEWIATAN 

Kompleksowy program na rzecz 

zdrowia pracowników z terenów 

wiejskich OSI woj. świętokrzyskiego 

RPSW.08.02.01-26-

0002/18 
92 N 

 

4 635 135,68 

 

 

5 212 293,68 

 

N - Wniosek oceniony pozytywnie skierowany do negocjacji 

  


